



Młodzieżowa Orkiestra Dęta w Iławie świętowała swoje 50-lecie na jubileuszowym koncercie [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2022.09.17



Już od 50 lat istnieje i działa w naszym mieście Młodzieżowa Orkiestra Dęta w Iławie. Zespół wciąż regularnie koncertuje, uświetniając przeróżne okazje i uroczystości. Dzisiaj orkiestra, pod batutą Michała Kowalewskiego, spotkała się z publicznością z okazji własnego święta, własnego jubileuszu.

Występ z okazji 50-lecia, który odbył się w hali iławskiego "Mechanika" w sobotnie popołudnie, przyciągnął tu rodziny i przyjaciół orkiestrantów, przedstawiciele iławskiego szkolnictwa i lokalnych samorządów oraz mieszkańców, sympatyków orkiestry. Koncert prowadzili uczniowie "Budowlanki" - szkoły, pod której skrzydłami orkiestra działa od samego początku. **Miłym akcentem było uhonorowanie kwiatami nauczycieli muzyki**, związanych z orkiestrą. Takie wyróżnienie spotkało Karola Jurczaka, Jana Kiersnowskiego i Bartosza Żółtowskiego, a także Tomasza Mathoesa - konserwatora sprzętu muzycznego, dawniej także orkiestranta. Na koniec, po części artystycznej, **nie zabrakło kwiatów i podziękowań dla kapelmistrza Michała Kowalewskiego oraz dyrektora "Budowlanki" Elżbiety Gościńskiej**. Wręczyli je przewodnicząca sejmiku województwa Bernadeta Hordejuk, starosta Bartosz Bielawski, burmistrz Dawid Kopaczewski wraz z zastępczynią Dorotą

Kamińską, przewodniczący ławskiej rady Michał Młotek i wiceprzewodniczący Wojciech Szymański oraz zastępca wójta Andrzej Brach, a także dyrektor Ławskiego Centrum Kultury Lidia Miłosz i dyrektor szkoły "Jedynki" Beata Niksa-Żubertowska. Natomiast radna Ewa Jackowska wręczyła kwiaty Teresie Olkowskiej wdowie po śp. Bogdanie Olkowskim, zasłużonym kapelmistrzu orkiestry.

Zobaczcie więcej na załączonych zdjęciach i nagraniu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Ława.

~~galeriaspc~~7631~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68700-mlodziejowa-orkiestra-deta-w-ilawie-swietowala-swoje-50-lecie-na-jubileuszowym-konercie-zobacz-zdjecia-i-wideo>